

Warszawa, dnia 23.09.2013 r.

DZ/2215/48/419/2013**WYKONAWCY**

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak: **IHiT/P/48/2013** na „*Dostawę odczynników chemicznych, laboratoryjnych do badań DNA HBV, RNA HCV, RNA HIV, HLA oraz testów potwierdzenia INNO-LIA i zestawów do izolacji kwasów nukleinowych (zadania nr 1-18)*”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w odpowiedzi na zapytania Wykonawców otrzymane do w/w przetargu Instytut uprzejmie wyjaśnia:

Zadanie nr 1**Pytanie nr 1**

Kupujący w punkcie 5.2 SIWZ wymaga złożenia katalogów, prospektów, ulotek lub innych dokumentów oferowanych odczynników określonych w załączniku nr 1 do SIWZ.

Czy Kupujący, dla potwierdzenia spełnienia parametrów oferowanych odczynników, dopuści warunkowo instrukcje użycia w języku angielskim z oświadczeniem, że tłumaczenie na język polski zostanie dostarczone w ciągu miesiąca od daty podpisania umowy?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Zadanie nr 9**Dotyczy umowy****Pytanie nr 2**

Par. 6 ust. 5 pkt 5.7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zmiana następowała z mocy prawa, w dniu wejścia w życie odnośnych przepisów prawnych (bez aneksu)?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zapisy w umowie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 3

Par. 4 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby za datę zapłaty przyjęto dzień uznania środków na koncie Wykonawcy?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zapisy w umowie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 4

Par. 4 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w §4 ust.1 wzoru umowy wyrażenia „od daty dostarczenia” na „od daty wystawienia”.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zapisy w umowie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 5

Par. 5 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin ważności odczynników nie był krótszy niż 3 miesiące?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zapisy w umowie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 6

Par. 6 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sformułowania „Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kary umownej” na „Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej”?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zapisy w umowie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 7

Par. 6 ust. 2 Prosimy o wykreślenie tego zapisu. Zamówienie publiczne może wykonywać podmiot wyłoniony w drodze postępowania.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w projekcie umowy Zamawiającego nie ma takiego zapisu.

Pytanie nr 8

Par. 6 ust. 5 pkt 5.10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „o ile zmniejszenie nie przekracza 20% całkowitej wartości umowy”.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zapisy w umowie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 9

Par. 6 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ustępu o brzemieniu „Całkowita wartość kar umownych nie może przekraczać 4,95% wartości brutto umowy.”?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zapisy w umowie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 10

Par. 6 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do żądania zapłaty kar umownych przysługiwało w terminie 30 dni od dnia powzięcia wiadomości o zaistnieniu przesłanki do ich naliczenia?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zapisy w umowie pozostają bez zmian.

Zadanie nr 10

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający zwolni naszą firmę z konieczności załączenia tłumaczenia specyfikacji zaofertowanych produktów na język polski?

Odpowiedź

Zamawiający zwolni z konieczności załączenia w/w tłumaczenia

Zadanie nr 15

Pytanie nr 13

Prosimy o sprecyzowanie jakich klonów oczekuje Zamawiający dla poszczególnych przeciwciał w tym pakiecie.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga następujących klonów:

Pozycja 1 – klon 8G12

Pozycja 2 – klon L243

Pozycja 3 – klon 3G8

Pozycja 4 – klon 2D1

Zadanie nr 18

Pytanie nr 14

Dotyczy rozdziału V, ustęp 3, punkt 3.1.3 SIWZ oraz wzoru umowy §3, ustęp 3.

Czy Zamawiający zgodzi się na udostępnienie kart charakterystyki na stronie Wykonawcy zamiast dostarczenia w formie wydrukowanej z dostawą?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 15

Dotyczy rozdziału V, ustęp 8, punkt 8.1 SIWZ oraz wzoru umowy §4, ustęp 1.

Uprzejmie prosimy o skrócenie terminu płatności z 60 dni do 30 dni.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zapisy w umowie pozostają bez zmian (*ustawa z 8 marca 2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych, Dz. U. z 2013 r, poz. 403*).

Projekt umowy

Pytanie nr 16

W par. 3 pkt. 2 prosimy o zastąpienie słów „wymaganej dostawy” słowem „znakowania”.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zapisy w umowie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 17

W par. 4 pkt. 1 prosimy o zastąpienie cyfry „60” cyfrą „30” i słowa „dostarczenia” słowem „wystawienia”. Faktura wystawiana jest w dniu dostawy towaru.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zapisy w umowie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 18

W par. 5 pkt. 4 – prosimy o dopisanie po słowie „będzie” słów „w przypadku uznania reklamacji za zasadną” i zastąpienie słów „w terminie 14 dni od daty otrzymania reklamacji” słowami „z najbliższej produkcji”.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zapisy w umowie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 19

Par.6 pkt.1, ppkt. 1.2 – prosimy o dopisanie po słowie „opóźnieniem” słów „które powstało z wyłącznej winy Wykonawcy”.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zapisy w umowie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 20

Par. 6 pkt. 1, ppkt. 1.3- prosimy o dopisanie po słowie „umowy” słów „które powstało z wyłącznej winy Wykonawcy”.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zapisy w umowie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 21

Par. 6 pkt. 1, ppkt. 1.4 – prosimy o dopisanie po słowie „dostawie” słów „powstało z wyłącznej winy Wykonawcy i”.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zapisy w umowie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 22

Par. 6 pkt. 5, ppkt. 5.8 – po słowie „zmianie” prosimy dopisać „pod warunkiem, że Wykonawca wyrazi zgodę na pozostawienie cen na niezmiennym poziomie”.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zapisy w umowie pozostają bez zmian.

Z-ca D Y R E K T O R A
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych
mgr Witold Kmiotek